
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
UNIVERSITETI I TIRANËS 

FAKULTETI I GJUHËVE TË HUAJA 

(DEPARTAMENTI I GJUHËS GJERMANE) 

 

______________________________________________________________________________________ 
Adresa:Rruga e "Elbasanit" , Tiranë, email : info.fgjh@unitir.edu.al   web: www.fgjh.edu.al  

 

MASTER I SHKENCAVE NË PËRKTHIM TEKNIK-LETRAR DHE INTERPRETIM   

DATAT E PROVIMEVE 

SEZONI EKSTRA, VITI II, CIKLI I DYTË 

VITI AKADEMIK 2025-2026 

PERIUDHA:  7-8 prill 2026 

 

 

 

 

 

 

PËRGJEGJËS  I  DEPARTAMENTIT 

                                                                                    Prof. Ascoc. Dr. Jonida BUSHI            

DATA LËNDA  GRUPI ORA AUDITOR 

07.04.2026 Perkthim letrar A 13.00-14.00 104 

07.04.2026 Interpretim B-A 

dhe A-B 

A 14.00-15.00 310 

07.04.2026 Interpretim C-A A 15.00-16.00 

 
310- 313-

302 

08.04.2026 Kerkim shkencor A 13.30-14.30 104 

08.04.2026 Metodologji e 

Interpretimit 

A 16.00-17.00 

 
304 
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